
Výlet do Planetária v Hradci Králové 

 

Vážení rodiče,   

pro děti jsme zajistili jedinečný zážitek, výlet do Planetária. Planetárium pro nás připravilo 

program „Poprvé na hvězdárně“, tento program je určen pro děti předškolního věku a vychází 

z RVP pro předškolní vzdělávání – vzdělávací oblast Dítě a svět.   

Program: lektor pořad zaměří hlavně na střídání dne a noci, navštívíme také některé planety 

a další tělesa Sluneční soustavy, podíváme se na astronomickou pohádku „Se zvířátky o 

vesmíru“, dále nás čeká ukázka dalekohledů v kopuli. V případě příznivého počasí se 

bezpečně podíváme na Slunce a čeká nás také pozorování oblohy. 

Kdy: 2. dubna 2024 

Odjez bude v 8:30 hodin od mateřské školy. 

Děti přiveďte nejpozději v 7:30 hodin do mateřské školy.   

Budeme svačit ve školce, dejte dětem do batůžku malou dobrotu, ovoce, zeleninu, lahev 

s pitím a pláštěnku.  

V případě, že vaše dítě trpí nevolnostmi v autobuse, podejte mu ráno lék proti nevolnosti 

a oznamte tuto skutečnost p. uč. na třídě. Pokud je potřeba dát lék i při zpáteční cestě, 

přineste lék i souhlas rodičů s jeho podáním. 

Vybíráme: 60,- Kč za vstup   

Doprava bude placena rodiči po vystavení faktury za dopravu. Předběžná cena za 

dopravu je 144 Kč na dítě, při plném obsazení autobusu. 

Návrat z výletu do MŠ bude cca v 12.00 hod. 

Děkujeme kolektiv MŠ                


